2015 VMW SIKYHJIAPY BYHMNYA VHJIIAK XUCOBOTU

Opran SMUTEHTA, yTBEPAUBLIMN OTYET Oo01mast coOpaHus aKIMOHEPOB
JlaTa yTBepKAEHUS OTYETa 12.07.2016
1 SMUTEHTHHUHI HOMMU:
Tk "Kogondonmahsulotlari" aksiyadorlik jamiyati
Kuckaptupwiran: "Kogondonmahsulotlari" AJ
bupixa Tukepu Homu: Masbnymot MyK
2 BOFJIAHHNII
JKoiinamran epu: byxapckas obmacTs, r. Karan, yi. A.Temyp, 45
IToura MaH3mIH: Bbyxapckas obmacTs, r. Karan, yi. A.Temyp, 45
DNEeKTPOH MOYTa MAH3WIH: kagan-don@mail.ru
Pacmuii BeO-caiirt: www.kogondon.uz
3 BAHKOBCKHUE PEKBU3UTbI
HaumenoBaHue 00CITy:KUBaroOIIero 0aHka: "Arpobank" ATB Byxopo BuosT Xyayauii Oomkapmacu
Xucob pakamu: 20210000300202273001
M®O: 89
4 PEITUCTPALIMUOHHBIE U UIEHTU®UKAIIMOHHBIE HOMEPA
[IPUCBOEHHBIE PETUCTPUPYIOIIUM OPraHOM: 292
MIPUCBOEHHBIE OPTaHOM T'OCYIapCTBEHHONW HAOTOBOH 201108664
ciyx0s1 (MHH):

NPHCBOCHHBbIE OPTAHAMH I'OCY1apPCTBEHHOI

CTATHCTUKH
KodC: 114
OKITIO: 959553
OKOHX: 19211
COATO: 1706403
5 Ioka3aTrenu (pMHAHCOBO-IKOHOMHYECKOT0 COCTOSIHHSI IMUTEHTA
VYcraB KanuTaaMHUHT PeHTa0CIUINK KO PUIINEHTH: 24,7
YMymuii TY0Bra 1aKaTIMINKHA KOTITAII 0,97
KO3 HUTTHEHTH:

MyTiak TUKBHUTHINK KO3 OHUITHEHTH: 0,98


mailto:kagan-don@mail.ru
http://www.kogondon.uz/

V3 MaOiarTapuHUHT KaJI0 KUJIMHTaH MabaFiapura 7,1

HUCOATH KOADPUITUEHTH:

Koaddumment oOHOBIICHNST OCHOBHBIX (DOHIOB

7,0

DMHTEHTHUHT ¥3 MaOJarIapiHUHT Kap3 Mabiaraapura 3,8

HHuCcOaTH:

Opuii aknmsiap Oyiinda (Oup TOHA aKImusra CyM/Ia)

O0beM HAYHMCJIEHHBIX J0X0/I0B 10 IEHHbIM 6yMaraM B OTYETHOM roay

Opnuii aknmsiiap Oyiinda (Oup TOHA aKIMSTHUHT HOMHAHAIT 10,46

KuiiMatura gownsna)

Opuit akumsuiap 6yiinda (xMcoOOT naBpu sikyHH Oyiinua (cymaa))

271 951

72198000

Hmeronasicsi 3a10/5KkeHHOCTb MO BbINJIATE J0X0A0B MO IeHHBIM 6ymaraM

HN3meHeHnsl B cocTaBe HAOIIOAATEILHOTO COB€TA, peanonHoﬁ KOMHCCUH WJINA UCIIOJJHUTEJIBHOI0 OpraHa

JaTa MPUHATUSA PCIICHUA

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

nara

BCTYIUICHUSA K

00s13aHHOCTSIM

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

©.1.0.

CangoB Husr
MenneBna

MeiinueB AxMai
Hopxkyukoposuu

KierueB Azamar
XUKMaTHIIOCBUY

Hapsues 3okup
3apurnoBuy

PaBmanosa Caongar
Amn3aMoOBHa

DcaHoB DpKUH
Taruposuu

Pycramos baxtuép
Papianosuu

Kypbonos
AB3aMKOH
bemmMosnu

JlomkHOCTB

Yien
Ha6mron.Cosera

Ynen Habumroz.
Cosera

Yien
na0iron.CoseTa

Yien
Ha6mron.Cosera

Ynen
PeBusnonnoro
KOMMCCHU

Ynen
Hab6mrox.cosera

Ynen
Ha6mron.Cosera

Ynen
na0iron.CoBeTa

Opran
OMUTEHTA,
MIPUHSBIIHIMA
perieHue

O6mas
coOpanwmst
AKI[OHEPOB

O6mas
coOpanwust
AKI[OHEPOB

O6mas
coOpanwust
AKI[OHEPOB

O6mas
coOpaHus
AKI[HOHEPOB

Oo6mas
coOpaHus
AKI[HOHEPOB

Oo6mas
coOpaHus
AKI[HOHEPOB

Oo6mas
coOpaHus
AKIIMOHEPOB

Oo6mas
coOpanwust
AKI[IOHEPOB

W36paH (Ha3HaueH) /
BBIBEJICH M3 COCTaBa
(yBOJICH, UCTECUYCHHE
CpOKa MOJTHOMOYHH )

N36pan (Ha3Ha4YeH)

N36pan (Ha3Ha4YeH)

N36pan (Ha3Ha4YeH)

N36pan (Ha3Ha4YeH)

W36pan (Ha3HaveH)

BBIBC/JICH U3 COCTaBa

(yBoJEH)

BBIBE/ICH M3 COCTaBa
(yBoJEH)

BBIBEJICH M3 COCTaBa
(yBONIEH)

OcHoOBHBIE CBE/ICHHUSA O TOMOJTHUTE/IBbHO BBIMYIIEHHBIX HEHHBIX 6yMarax (33HOJIHSICTCSI, €CJIM B OTYETHOM Iepuoae

Opran, IpUHABIIAN PEIICHHE O BBITYyCKE

OCYIIECTBJISIICSI BBINYCK HEHHBIX fymar)

Haomonaransaserii CoBeT 00111€CTBA
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JlaTta 1 HOMEp TOCyIapCTBEHHOM PErucTpaIiuu
KonmuecTBo 1ieHHbIX OyMar (IIT.) 1 00beM BbIIyCKa (CyM)
Crioco0 pa3mMerieHus IeHHbIX Oymar

Cpoxu pa3merneHus

JlaTa nagana

JlaTa oxoHYaHMS

30.09.2015 Ne C-0181-7

227 716 mtyk 592 061 600 cym
Ounk oOyHa

Oup Ww1 myamaTaa

22.10.2015

22.10.2016

Xuco00T 1aBpHAATH MYXUM (haKTaap TYFPUCHAATH MABJIYMOT

HaumenoBanue cymiecTBeHHOTo (akra Ne cymecTBeHHOrO
(hakra
KummaTiu xoro3napHu YuKapuII 25

[Jara HacrymicHus Jara nyonukanuu
CYIIECTBEHHOTO (aKTa CYIIIECTBEHHOTO (aKTa
30.09.2015 30.09.2015

Byxranrepauk 6anancu

HaumenoBanue nokasaresst Kon crp.

AKTHUB

L. Y30k myaaatiu akTuBJIap

Acocuii BocuTagap: 000
Bonuranruy (kaiTa Tuxiant) kuiimatu (0100, 0300) 010
Ockupum cymmacu (0200) 011
Konnuk (6ananc) kuitmaru (catp. 010 — 011) 012
Homoanuii akTusaap: 000
Bbornuranrua kuiimatu (0400) 020
Awmoptuzamus cymmacu (0500) 021
Konnuk (6ananc) kuitmatu (catp. 020 — 021) 022
V30K MyaIaTII HHBECTUITUSIIAP, skaMu (catp. 040 + 030

050 + 060 + 070 + 080), ury >)xymyiagaH:

Kummariu korosnap (0610) 040
[IyB06a XyxkanuK kaMUATIApUTa HHBECTUITUSITIAD 050
(0620)
Kapam xyxanuk skaMHusTIapura HHBECTULUSIIAp 060
(0630)
Yer o1 KanuTamy MaBxy/]| Oyiaran KopxoHaiapra 070

unBectunusuiap (0640)

Ha magano Ha xoner oTueTHOTO
OTYETHOTO MEPHOa neproaa
5622093.00 6038159.00
2597759.00 2968608.00
3024334.00 3069551.00
258270.00 257270.00

40000.00 40000.00



Bbomka y30k myanatian uaBectunusiap (0690)

Vpuarunanuran ac606-yckynamap (0700)
Kanuran xyiinnmanap (0800)

V30K myaatiau geduropauk kapsnapu (0910, 0920,
0930, 0940)

Bynpan: myaaaTu yTraninapu

V30K MyAaaTiIu KeuukTupuirad xapaxarmiap (0950,
0960, 0990)

I 6yaum Oyitnua sxamu (catp. 012 + 022 + 030 + 090

+100 + 110 + 120)

Tosap-moaauii 3axupanapu, sxamu (carp. 150 + 160 +

170 + 180), mry sxymiagas:

Nina6 yukapum 3axupanapu (1000, 1100, 1500,
1600)

Tyranmnanmaran nnuiad ynkapui (2000, 2100, 2300,
2700)

Taitép maxcynot (2800)
Tosapaap (2900 nan 2980 HuHr aiiupmacu)
Kenrycu nasp xapaxariapu (3100)

Keunkrupuiran xapaxariap (3200)

Jleburopmnap, xamu (catp. 220 + 240 + 250 + 260 +
270 + 280 + 290 + 300 + 310)

ITyHAaH: MYAJIATH YTraH

Xapuop Ba OyroprMmaumiapHuHr Kap3u (4000 nan
4900 HuHT altupmacH)

Asxparwiran OyauHManapHuHT Kapsu (4110)

[Ty 062 Ba Kapam Xy KaauK KaMUSITIAPHUHT Kap3u
(4120)

Xoaummapra 6epwiran 6yHakap (4200)

Mo eTkazu6d GepyBunIap Ba IyapaTduiiapra
6epuiran Oynakiap (4300)

Bropketra conmkiap Ba 6omrka MaxxOypuii Tyo0BIap
Oyiinua OyHak Tynosnapu (4400)

Makcaiu JaBiaT xKaMFapMaiapy Ba CyFypTaiap
oyiinua 6yHak Tynosnapu (4500)

080

090

100

110

111

120

130

I1. Kopmii akTuBaap

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

218270.00

3282604.00

9423502.00

8753936.00

651199.00

18367.00

8541433.00

138403.00

4686750.00

3551225.00

100986.00

14764.00

217270.00

3326821.00

6906797.00

6617134.00

268542.00

21121.00

12785498.99

72603.00

12630.00

88701174.00

3643205.00

116529.00

27435.00



TabCUCUMITAPHUHT YCTAB KAITUTAJIUTA YIIyIILIAP 290

oyitrmaa xap3u (4600)

XoauMIapHHUHT OOIIIKA onepanusiap Oyinda Kap3u 300 30829.00

(4700)

Bbomka nedutopnuk Kap3mapu (4800) 310 18476.00

[Tyn maGnarnapu, sxamu (catp. 330 + 340 + 350 + 320 88422.00

360), nry xymianaH:

Kaccanaru nmyn ma6narnapu (5000) 330

Xuncob-kutod cuérumaru mysn Madmarmapu (5100) 340 78779.00

Yer an1 BasoTacuary 1y Mabnarnapu (5200) 350

Bomka myn mabnarmapy Ba skBuBanieHTIApH (5500, 360 9663.00

5600, 5700)

Kucka mynnarmm waectunusiap (5800) 370

Bomika xopuit aktusnap (5900) 380

II 6Y1um 6yiinua skamu (catp. 140 + 190 + 200 + 390 18053377.00

210 + 320 + 370 + 380)

Bananc akTuBu 0yiinya :xamu (catp. 130 + 390) 400 21335981.00
IMaccus

1. V3 ma6aarnapu maunéanapu

VYcras karmuranu (8300) 410 718934.00
K¥yumnran kanurain (8400) 420 30694.00
Peseps kanuranu (8500) 430 1410523.00
Cotub onuuran xycycui akuusuiap (8600) 440

Takcumnanmaras ¢oiina (kommanmaras 3apap) (8700) 450 577752.00
Maxcamu tyurymtap (8800) 460

Kenrycu naBp xapaxatiapu Ba TYJIOBIapU y4yH 470

3axupainap (8900)

I 6y1mm 6yiinmaa :xamu (catp. 410 + 420 +430 —440 480 2737903.00
+ 450 + 460 + 470)

I1. MaxOypust.aap

V30K Mymatiau Mmaxoypusiap, xkamu (catp. 500 490
+520 + 530 + 540 + 550 + 560 + 570 + 580 + 590)

[y »xymnanaH: y30K MyAJaTId KPEAUTOPIUK 491
Kap3napu (carp. 500 + 520 + 540 + 560 + 590)

24847.00

30706.00

200847.00

193567.98

7279.00

19893143.00

23219964.00

718934.00

30694.00

1392238.00

644837.00

2786703.00



VYHIaH: y30K MyAIATIN KPEAUTOPIUK Kap3A0PIUTH
TyJIaHaIu

Mourt eTkazub O6epyBuniIap Ba MmyapaTdnIapra y30K
Mynaatiau Kap3 (7000)

AdkpaTuiraln Oy IMHMaapra y30K MyUIaTiIu Kap3
(7110)

[IIyp0a Ba Kapam Xy KaJIMK KaMHUsTIIapra y30K
Mynaatiau Kap3 (7120)

V30K MyaIaTiu KedukTupuirad gapomaiap (7210,
7220, 7230)

Coumk Ba Oomka MaxOypuit TynoBnap 0yinda y30K
MYJJIATIN KEUUKTUPHITaH MaxOypustiap (7240)

Borrka y30K MyaIaTian KeUUKTHPHITaH
MaxxOypusitiaap (7250, 7290)

Xapuaopiap Ba OyropTMadniIapaaH OJHHTaH
6yuakiap (7300)

V30K Mmyanatiu O0ank kpeautiapu (7810)

V30K myanatiu Kapanap (7820, 7830, 7840)

Bomka y30K MyaaTian KpeauTopimk kap3iap (7900)

Kopuii maxxOypusartnap, sxamu (catp. 610+ 630 + 640

+ 650 + 660 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 ++ 720 +

730 + 740 + 750 + 760)

Ty JKyMJIaJIaH: )KOpUil KpEAUTOPINK Kap3iapH (catp.

610 + 630 + 650 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720

+760)

IIYHJAAH: MYJJIATH YTraH )KOPUM KPEAUTOPIIUK
KapaJiapu

Mout eTkazub 6epyBuMiIap Ba ImyapaTauiapra Kap3
(6000)

Asxparwiran 6yannmanapra kap3 (6110)
[ITyr06a Ba Kapam Xy kamuk xkamusTaapra kap3 (6120)
Keunkrupwiran napomamiap (6210, 6220, 6230)

Conuk Ba 6o1rka MaxOypuit TyIoBIap Oyiinda
KEUMKTUPUITaH MaXOypusitiap (6240)

Bomka keunkTupunaran Mmaxoypustiaap (6250, 6290)
Onuaran 6yHakmap (6300)

Bromxketra tynosmap 6yinda kap3 (6400)

Cyrypranap 6yiinua xap3 (6510)

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

18598078.00

8356900.00

863072.00

5129566.00

866817.00

268329.00

710383.00

20433261.00

9797581.00

639241.00

6466441.00

1219084.00

185932.00

435258.00
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Makca i JaBiat )xamrapMmaiapura Tynosmap oyinaa 700 347982.00

Kap3 (6520)

Tancucunmnapra 6ynaran kapsnap (6600) 710 20634.00
Mexnatra xak Tyiam oyitnda kap3 (6700) 720 65287.00
Kucka mynnatinu 6ank kpeantiapu (6810) 730 2064510.00
Kucka mynnatim kap3nap (6820, 6830, 6840) 740 8176668.00
V30K MyIaTIM MaKOypHSITIAPHUHT )KOPHHA KHCMHU 750

(6950)

Bomika kpenuTopnuk kap3nap (6950 nan Tamkapu 760 84830.00
6900)

II 6y1um 6yiinua :kamm (catp. 490 + 600) 770 18598078.00
Bananc naccusu 0yiinya :xamu (catp. 480 + 770) 780 21335981.00

HaumenoBanne noka3sareiis

MaxcynoT (ToBap, UIII Ba XU3MaT)
JIApHU COTHLIJAH CO( TYIIyM

Coruiran MaxcyJsoT (ToBap, UIII Ba
XHM3Mar) JJAPHUHT TAHHAPXU

MaxcynoT (ToBap, UIII Ba XU3MaT)
JIApHY COTHIIHUHT UK oiinacu
(3apapm) (catp. 010 — 020)

JlaBp xapakatiapu, kaMu (catp.
050 + 060 + 070 + 080), 1y

KyMITaJaH:

Corurr xapaxaTiiapu

Mabmypuii xapaxkatiaap

Bomrka onepaiyion xapaxariap

Xuco0OT TaBPUHUHT COITUK
conuHaaurad Gonaanan Kearycuaa
YerupHUIaIUran Xapaxatiapu

Acocwuii haonmusaTHHHT OOTIIKA
JapoMayiapu

MoJnsiBHii XHCO00TIap TYFPHCHAATH MABJIYMOT

Konx

CTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

3a COOTBETCTBYIOLIUH NEPHO]T IPOLLIOTO

rojaa

JIOXOIBI (TIPUOBLITH) pacxompl (YOBITKH)

20588383.00

18369681.00

2218702.00
2188992.00
3731.00
220470.00
1964781.00
378624.00

256780.00

19265.00

426218.00
1884942.00

8750737.98

149362.00

20433261.00

23219964.00

3a OTYETHBII nepuos

JIOXOBI pacxo bt

(TIpUOBIIH) (YyOBITKH)

28001715.00

25330768.00

2670946.99
2737343.00
1862.97
299556.00
2435923.97
582139.00



13

Acocwuii paonusiTHHHT Qoiimacu
(3apapm) (catp. 030 — 040 + 090)

MonusiBuii haosnsITHUHT
Japomajuiapi, xkamu (catp. 120 +
130 + 140 + 150 + 160), ury
KyMJIaJlaH:

JlvBuaeHap makiuaara
JapoMajyiap

dowusnap mAaKIuAard JapoMaiap

MounusiBuii nxapagad 1apoMajyiap

Basmora xypeu dhapkugan
JapoMajiap

MoumsiBrii (haoTHATHUHT OOTIIKA
JapoMayiapu

MounusiBuii haonuar Oyringa
xapaxatnap (catp. 180 + 190 +
200 + 210), mry sxymiagas:

dowuznap makIuIard xapaxariap

MouusiBrii mxapa oyiinda gousnap
HIAKIIMIATH XapaxaTiap

Bantora kypcu dapkuaan 3apapiap

MounusiBuii haonuar Oyringa
OomIka Xapaxariaap

YMyMxykamuk HaouITHHUHT
(oitmacu (3apapm) (catp. 100 + 110
—170)

dagkynoanaru (oiiga Ba 3apapiap

doiia COTUFUHM TYJIAryHra Kajaap
doiina (3apap) (catp. 220 +/— 230)

doiiga commFru

doiinamgan OOITKA COMUKIAp Ba
Oomka MaxOypuil TYI0BIAp

Xuco00T TaBPUHUHT CO(
¢doiinacu (3apapn) (carp. 240 —
250 - 260)

HaumenoBanue  JlaTta
ayIUTOPCKON BBIJIAY
OopraHu3anuu u

Howmep
JULCH3UU

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

AYIMTOPJIMK XyJI0CaCH TYFPUCHIA MABJIYMOT

3aKJIIOUCHU A

408334.00
313466.00
313466.00
94868.00
94868.00
38100.00
4541.00
52227.00

Jlara BbIIaun
ayJIUTOPCKOTO
3aKJII0YCHHUS

Howmep
ayJIUTOPCKOTO
3aKITIOUCHUS

515743.00

954.00

954.00

177933.00

177933.00

125329.98

O.1.0.
ayauTopa
(ayauropos),

338764.00

338764.00

41705.00

10898.00

Konusa
ayJIUTOPCKOTO
3aKJIIOYCHHUS
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JIUIICH3

un
"PROMSTROY  2011- 720
-AUDIT" MWXK  01-12
AT

Cnucok adpuianpoBaHHBIX JHI (TI0 COCTOSTHUIO HA KOHEI 0TYETHOI'0 roJa)

®.1.0. unu onHoe
HauMEHOBaHUE

AK "V3nonmaxcynot"

CangoB Hust MenueBnu
MeiinneB Axkman
Hopkyukoposuu

KibrueB Azamar
XHUKMaTHIIOEBUY

Ymapos Cannakman
Canga3snuMoBIY

Hap3ues 3okup 3apunosuy
Cadapos baxtuép Dpramosny

Pamazonos Jlazuz:xon
[ITaBkaToBHY

Abnaes ®azmupaua CaHoeBUY

0 TIPOBEPKY
TTonoxurens  2016-03-24 3 Caunmos
HBIH Kamrmg

MecToHaxoxaeHue
(MECTOXHUTEITBCTBO)
(rocynmapctBo, 00J1aCTh, TOPOS,
paiion)

r.Tamkent yi.I1laxpuca63ckas
oM 36

r.Tamkent AK

"Y3noumaxcynoT"

r.Tamkent AK
"¥Y3n0umaxcyaoT"

r.Tamkent AK
"¥Y3n0umaxcynaoT"

r.Tamkent AK
"V3noamaxcynot"

r.Karan Byxapckas 00:1b.
r.byxapa Byxapckas 00:15b.

r.byxapa Byxapckas 00:15b.

r.byxapa Byxapckas 00:15b.

IIPpOBOAUBILICT

OcHoBaHHe, 10 KOTOPOMY OHHU
pU3HAIOTCS adPUITUPOBAHHBIMH
JIULAMA

KAMUSATHUHT iurupma Gous Ba
YHIIQaH OPTUK (pOU3 aKLUsUIapura
STaJIMK KIJIYBYU FOPUIUK IIAXC
Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Yien HC
[Ipencenarens npaBlicHUs

UJieH HCHOJIBHUTEIIEHOTO OopraHa

UJieH HCHOJIBHUTEIIHEHOTO OopraHa

3arpys3urb

Jlata
(HactyruieHus
OCHOBaHMS (-Hi)

2016-04-12

2016-04-12

2016-04-12

2016-04-12

2016-04-12

2016-04-12
2015-08-06

2015-11-18

2013-01-05


http://openinfo.uz/media/audit_conclusion/Audit_2016.pdf

